
Uchwała Nr 28/17 

Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium 

 Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały 

Prezydium nr 24/17 z dnia 13.10. 2017 r.; od nr 28/17 do 34/17 oraz 37/17 z dnia 

16.11.2017 r. oraz uchwałę nr 44/17 z dnia 06.12.2017 r. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 29/17 

Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie uchylenia zakazu brodzenia na zb. Jeżewo 

 Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchyla zakaz brodzenia na 

zbiorniku Jeżewo poza pasem trzciny wprowadzony Uchwałą Nr 103/15 Zarządu Okręgu 

z dnia 20.02.2015 r. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uchwała Nr 30/17 

Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Koła 

 

 Na podstawie § 47 pkt 9 i 10 Statutu PZW oraz w oparciu o Uchwałę nr 6 Walnego 

Zgromadzenia Sprawozdawczego Członków Koła z dnia 05.12.2017 r., Zarząd Okręgu 

zatwierdza zmianę nazwy Koła PZW nr 62 Karaś na Koło PZW nr 62 Leszcz. 

 Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 31/17 

Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie założeń do preliminarza 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przyjąć 

następujące założenia, niezbędne do sporządzenia preliminarza budżetowego na 2018 r.: 

 

1. Ilość składek członkowskich 37.330 szt.: 

- podstawowych (za 86 zł) 25.500 szt.   = 2.193.000,00,- 

- ulgowe 75% (za 22 zł) 230 szt.    = 5.060,00,-           2.658.800,00 

- ulgowe 50% (za 43 zł) 9.800 szt.    = 421.140,00,- 

- uczestnika (za 22 zł) 1.800 szt.    = 39.600,00,- 

 

Ilość składek członkowskich okręgowych 37.530 szt.: 

- podstawowych (za 140 zł) 23.500 szt.   = 3.290.000,00 

- ulgowych (za 110 zł) 2.000 szt.    = 220.000,00 

- ulgowych (za 80 zł) 10.000 szt.    = 880.000,00 

- uczestnika (za 30 zł.) 1.800 szt.    = 54.000,00              4.370.900,00 

- ulgowych (za 30 zł.) 230 szt.    = 6.900,00 

 

 

2. Fundusz sportu w wysokości wpływów składki członkowskiej z części przeznaczonej dla 

Okręgu. 

3. Fundusz młodzieży w wysokości 3,5% ze składki członkowskiej. 

4. Limit wydatków na działalność Społecznej Straży Rybackiej na 2018 r. -  100.000,00 zł. 

5. Dotacja na rejony – wg ilości członków na każdy rejon. Kwota globalna - 16.000,00 zł. 

6. Refundacja dla Kół PZW – opiekunów wód: 

- 3,00 zł od ilości sprzedanej składki okręgowej podstawowej w 2017 r. 

- 1,00 zł od ilości sprzedanych składek okręgowych ulgowych w 2017 r. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 32/17 

Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie połączenia Koła PZW nr 44 z Kołem PZW nr 123  

Na podstawie § 47 pkt 9 Statutu PZW, Uchwały Nr 8/17 Prezydium Zarządu Okręgu 

z dnia 14.07.2017 r. i § 20 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW oraz porozumienia 

zarządów Kół z dnia 27.11.2017 r. a także Uchwały Koła PZW Nr 44 w Poznaniu z dnia 

30.11.2017 r., Zarząd Okręgu włącza Koło PZW Nr 44 Huta Szkła Antoninek w Poznaniu do 

Koła PZW Nr 123 Swarzędz Miasto jako jego sekcję. 

1. W wyniku połączenia, które następuje z dniem 1 stycznia 2018 r.:  

 Koło PZW Nr 44 w Poznaniu kończy swoją działalność jako jednostka terenowa 

PZW i staje się sekcją Koła PZW Nr 123 Swarzędz Miasto, 

 władze i organa Koła PZW Nr 123 Swarzędz Miasto stają się władzami i organami 

tego Koła po połączeniu, 

 Koło PZW Nr 123 wchodzi w prawa i obowiązki Koła PZW Nr 44. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Nr 44 Huta Szkła Antoninek w Poznaniu do 

przeprowadzenia likwidacji Koła w oparciu o Uchwałę Nr 62/11 Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie procedury likwidacji 

Kół i Klubów. 

3. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Nr 123 Swarzędz Miasto do zwołania pierwszego 

zebrania sekcji „Huta”, do opracowania regulaminu sekcji oraz uchwalenia ordynacji 

wyborczej dla sekcji. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 33/17 

Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie połączenia Koła PZW nr 66 Koncentraty z Kołem PZW nr 100 Śródka 

Na podstawie § 47 pkt 9 Statutu PZW, Uchwały Nr 8/17 Prezydium Zarządu Okręgu 

z dnia 14 lipca 2017 r. i § 20 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW oraz Uchwały nr 

1/2017 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 66 Koncentraty Poznań, 

Zarząd Okręgu włącza Koło PZW Nr 66 do Koła PZW Nr 100 Śródka Poznań jako jego 

sekcję. 

1. W wyniku połączenia, które następuje z dniem 1 stycznia 2018 r.:  

 Koło PZW Nr 66 Koncentraty Poznań kończy swoją działalność jako jednostka 

terenowa PZW i staje się sekcją Koła PZW Nr 100 Śródka Poznań, 

 władze i organa Koła PZW Nr 100 stają się władzami i organami tego Koła po 

połączeniu, 

 Koło PZW Nr 100 wchodzi w prawa i obowiązki Koła PZW Nr 66. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Nr 66 do przeprowadzenia likwidacji Koła w 

oparciu o Uchwałę Nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 19 

stycznia 2011 r. w sprawie likwidacji Kół i Klubów. 

3. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Nr 100 do zwołania pierwszego zebrania sekcji 

„Koncentraty”, do opracowania regulaminu sekcji oraz uchwalenia ordynacji 

wyborczej dla sekcji. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 34/17 

Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie połączenia Koła PZW nr 64 z Kołem PZW nr 46 

Na podstawie § 47 pkt 9 Statutu PZW, Uchwały Nr 8/17 Prezydium Zarządu Okręgu 

z dnia 14 lipca 2017 r. i § 20 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW oraz Uchwały 

nr 4/17 Koła PZW Nr 64 przy PKP Z-d Taboru Poznań, Zarząd Okręgu włącza Koło PZW Nr 

64 do Koła PZW Nr 46 Budopol w Poznaniu jako jego sekcję. 

1. W wyniku połączenia, które następuje z dniem 1 stycznia 2018 r.:  

 Koło PZW Nr 64 w Poznaniu kończy swoją działalność jako jednostka terenowa 

PZW i staje się sekcją Koła PZW Nr 46 w Poznaniu, 

 władze i organa Koła PZW Nr 46 w Poznaniu stają się władzami i organami tego 

Koła po połączeniu, 

 Koło PZW Nr 46 w Poznaniu wchodzi w prawa i obowiązki Koła PZW Nr 64 

w Poznaniu. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Nr 64 w Poznaniu do przeprowadzenia likwidacji 

Koła w oparciu o Uchwałę Nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie procedury likwidacji Kół i Klubów. 

3. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Nr 46 w Poznaniu do zwołania pierwszego 

zebrania sekcji „PKP Z-d Taboru”, do opracowania regulaminu sekcji oraz uchwalenia 

ordynacji wyborczej dla sekcji. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 35/17 

Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie połączenia Koła PZW nr 209 z Kołem PZW nr 206 

 

Na podstawie § 47 pkt 9 Statutu PZW, Uchwały Nr 8/17 Prezydium Zarządu Okręgu 

z dnia 14 lipca 2017 r. i § 20 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW oraz Uchwały nr 

4/2017 Walnego Zgromadzenia Koła PZW Nr 209 w Miejskiej Górce, Zarząd Okręgu 

postanawia połączyć Koło PZW Nr 209 w Miejskiej Górce oraz Koło PZW Nr 206 Gazomet 

w Rawiczu. 

1. W wyniku połączenia, które następuje z dniem 1 stycznia 2018 r.:  

a. Koło PZW Nr 209 w Miejskiej Górce łącząc się z Kołem PZW Nr 206 Gazomet 

w Rawiczu, kończy swoją działalność organizacyjną jako jednostka terenowa 

PZW, 

b. władze i organa Koła PZW Nr 206 stają się władzami i organami tego Koła po 

połączeniu,  

c. Koło PZW Nr 206 wchodzi w prawa i obowiązki Koła PZW Nr 209. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Nr 206 Gazomet w Rawiczu do: 

a. protokolarnego przejęcia dokumentacji i majątku będącego na stanie Koła 

PZW Nr 209 Cukrownia w Miejskiej Górce, 

b. przekazania dokumentacji archiwalnej i pieczątek Koła PZW nr 209 

Cukrownia Miejska Górka do Biura ZO PZW Poznań. 

3. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 36/17 

Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia do przetargu 

 

 

Uchwała nie przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 37/17 

Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie modernizacji ośrodka zarybieniowego w Dąbrówce Kościelnej 

 

 Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Zakupić domek holenderski (przyczepę holenderską) z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie socjalno-techniczne obiektu hodowlanego w Dąbrówce Kościelnej. 

2. Na zakup przyczepy wydzielić kwotę do 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych). 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 38/17 

Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie sfinansowania zakupu materiałów na zabiegi sanitarno-hodowlane na zbiorniku 

Lipówka 

 

 Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia wydzielić kwotę 

6.500 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych) na pokrycie kosztów zakupu materiałów do 

zabiegów sanitarno- hodowlanych na zbiorniku Lipówka. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 


